
Model klub Mladá Boleslav, p. s. 

   IČ: 624 50 506 
   se sídlem Sportovní 555, 293 06 Bradlec 
   zapsáno ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu L, vložka 28954 

 
 

01.06.2021   členský výbor LMK 
 

Mimořádná členská schůze LMK Mladá 

Boleslav 
 

16.06.2021 

 
 

1.Zahájení 

2. Volba mandátové volební komise 

3. Zpráva a vyhodnocení předsedou klubu o činnostech za rok 2020 a činnostech klubu za 

uplynulé volební období (2016 - 2020) 

5. Zpráva pokladníka klubu 

6. Diskuze ke zprávě předsedy klubu – tématicky zaměřené k uplynulému období 
7. Seznámení s návrhem způsobu volby nových funkcionářů 

8. Volba nového výboru - formou tajného hlasování 

  

 

                        Přestávka 10-20 min.  -- volební komise provede vyhodnocení hlasování 

  

 

9. Vyhlášení výsledků voleb 

10. Vize nově zvoleného předsedy s činností klubu na nové volební období a plán činnosti 

       na další období 

11. Diskuze k plánu činnosti přednesené nově zvoleným předsedou (týkající se 2021 a dále) 

12. Seznámení členské základny s návrhem na usnesení (úkoly apod.) 

13. Schválení usnesení 

14. zvolení předsedy KRK 

15. Různé 

16. Oficiální ukončení schůze 

  

 

 

Upozornění 

- Žádáme všechny členy o včasný příchod (účast již 10 min. před zahájením schůze). 

- V případě nižší účasti než 50 % bude přítomnými odhlasován nový následný termín 

- Setkání proběhne dle aktuálně platných nařízeních ministerstva zdravotnictví (k datu konání 

schůze) 


